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پدیده ای به نام لوله خوابی وفرصت روستای لک لک !
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عاشقانه های یک مادر شهید

ویدئوی تاثیرگذاری از مادر شهید سعید کمالی منتشر 
شده که در آن مادر شهید مشغول تمیز کردن المان و 
قاب عکس فرزند شهیدش است که در بولوار نصب 
شده. این ویدئو پیش از این هم در سال های گذشته در 
فضای مجازی پربازدید شده بود و دوباره بازنشر شده که با 
واکنش های زیادی همراه بود. کاربری نوشت: »مادر است 
دیگر. وقتی دلش برای پسرش تنگ می شه این جوری 
خودش رو آروم می کنه«. کاربر دیگری هم با ذکر خاطره ای 
نوشت: »یک بار با ماشین از خیابانی رد می شدیم متوجه 
شدیم خانمی کنار عکس شهید افتاده. اولش فکر کردیم 
مشکلی برایش پیش آمده و حالش بد شده جلو که رفتیم 
متوجه شدیم خواهر شهید است که عکس برادرش 
را اتفاقی دیده و نشسته از سر دلتنگی برای او گریه 
می کند«. کاربری هم نوشت: »کاش مثل سردار سلیمانی 

بیشتر حواسمون به خانواده شهدا باشه.«
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گروگان گیری یا پذیرش بیمار؟

»مراقب این ترفند برخی بیمارستان های خصوصی باشید«. 
کاربری با انتشار برگه پذیرش بیمارستان در فضای مجازی 
مدعی شده ،بیمارستان گاندی تهران بــرای پذیرش 
بیمارانی که از شهرستان می آیند ابتدا مبلغ 10 میلیون 
تومان پیش پرداخت دریافت می کند. خانواده ها هم اول 
از هزینه های سرسام آوری که بستری شدن بیمارشان در 
پی دارد بی خبر هستند اما در ادامه که گرفتار هزینه های 
بالای بیمارستان خصوصی می شوند برای فرار از هزینه ها 
تصمیم می گیرند بیمار را به یک بیمارستان دولتی منتقل 
کنند اما این کار آسان نیست و آن ها برای انتقال بیمار 
باید به مسئولان بیمارستان گاندی رسما التماس کنند.در 
نهایت هم اگر موفق شوند بیمار را از این مرکز بیرون ببرند 
معمولا زمان را از دست داده اند و بیمار به کما می رود. 
کاربری نوشت: »این که بیشتر به یه جور گروگان گیری 
شبیهه؟ مگه بیمارستان جایی نیست که باید اولویت ، 
درمان بیمار باشه؟« کاربری هم نوشت: »با نشون دادن 
یه برگه پذیرش نمی شه یه بیمارستان رو متهم کرد بهتره 

نهادهای نظارتی وارد شن.«
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چرا به ونزوئلا صادرات نداریم؟

یکی از روزنامه نگاران اقتصادی با انتشار جدولی از 
کشورهای صادرکننده  کالا به کشور ونزوئلا این موضوع 
را از دولت پرسیده که چرا نام ایــران بین کشورهای 
صادرکننده کالا به ونزوئلا دیده نمی شود. به گفته این 
روزنامه نگار، عدد صادرات کالایی ایران به ونزوئلا در 
سال های 2019 و 2020 و قبل از ارسال محموله های 
بنزینی، صفر بوده است! این در حالی است که کشورهای 
چین، آمریکا و برزیل بیشترین صادرات را به این کشور 
داشته اند. بعضی کاربران معتقدند در یک دیپلماسی 
اقتصادی هوشمندانه حالا که ونزوئلا با تحریم هایی 
روبه روست می توانیم از این فرصت استفاده و کالاهای 
بیشتری به ونزوئلا صادر کنیم. کاربری نوشت: »البته اگر 
به نقشه جغرافیا نگاه کنیم بسیار از ما دور هستن و از نظر 
اقتصادی صرفه نداره. همین بنزینی هم که فروختیم 
تبعاتش مهم تر از نفع مالیش بود.« کاربر دیگری نوشت: 

»می تونیم علم و تکنولوژی و مهندس صادر کنیم.«
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فرصت روستای لک لک ها

باشه«.  گردشگری  جاذبه  بهترین  می تونه  »همین 
ویدئویی از روستای لاوین آذربایجان غربی منتشر شده 
که به روستای لک لک ها معروف است. در این روستا 
هر تیر چراغ برق، میزبان یک جفت لک لک است. این 
لک لک ها با آغاز فصل سرد هم به مناطق گرمسیر جنوبی 
می روند.  جالب است که مردم روستای لاوین همزیستی 
بسیار مسالمت آمیزی با این پرندگان زیبا دارند. البته 
این روستا به  رغم این جاذبه خوب گردشگری چندان 
معماری خوب و جذابی ندارد. کاربری نوشت: »دقیقا کنار 
دریاچه زریوار مریوان هم همین شکل و  واقعا زیباست. 
کاش از این زیبایی هادر جهت گردشگری استفاده بشه«. 
کاربر دیگری هم نوشت: »جدا از زیبایی هاش، وضعیت 
خطرناکی می تونه ایجاد کنه. اگر هر یک از سیم های بالایی 
با سیم پایینی تماس پیدا کنه شاهد جرقه های بزرگ و 
قطعی برق خواهیم بود.« کاربری هم نوشت: »همین ها 
توی اون ور دنیا می شه بهترین جاذبه گردشگری اون 

وقت مسئولان ما ...«
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پدیده  ای به نام لوله خوابی !

در این سال ها با پدیده ها و نمودهای متفاوتی  از فقر 
و تنگدستی در نقاط مختلف کشور مواجه بوده ایم. از 
کپرنشینی گرفته تا صخره  نشینی و گور خوابی و چاه  خوابی 
و ماشین  خوابی در حاشیه  شهرها. اما به تازگی ویدئویی در 
فضای مجازی از منطقه ای به نام حصه در اصفهان  منتشر 
شده که پدیده عجیب لوله خوابی در آن دیده می شود. 
یعنی افرادی هستند که با دشواری داخل لوله های بتنی 
زندگی می کنند. کاربری نوشت: »متاسفانه مناطق محروم 
زیادی اطراف اصفهان وجود دارد. به نظرم خیرین یک 
دست و آستینی بالا بزنند و برای آن ها گرمخانه بسازند«. 
کاربر دیگری در پاسخ به کاربر قبل نوشت: »این که 
نیروهای جهادی و خیرّ این چنینی وجود داره خیلی هم خوبه 
و دمشون گرم. اما مسئولان دقیقا چه کاری انجام میدن 

که روز به روز این حاشیه نشینی ها داره بیشتر می شه.«
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سرقت از خودرو در 5 ثانیه!

ویدئویی از یک سرقت در شبکه های اجتماعی منتشر شد 
که در آن سارق با چنان سرعتی صندوق عقب خودروی ال 
نود را باز می کند که راننده خودرو با سوئیچ هم نمی تواند 
با آن سرعت آن را باز کند. کاربران با بازنشر این ویدئو 
انگشت اتهام را به سمت خودروسازها نشانه گرفتند و 
خواستار ایمن تر بودن خودروها شدند. کاربری نوشت: 
»هیچ کجای دنیا برای خرید یک خودرویی با این کیفیت پول 
هم نمیدن ولی اون وقت ما هفت میلیون نفر میریم ثبت 
نام می کنیم و همین می شه که خودروساز حاضر نیست 
حتی ایمنی خودرو رو درست کنه.« کاربر دیگری نوشت: 
»مثل این که برای صندوق عقب هم باید قفل کتابی بخریم 
بذاریم تا از شر دزد در امان باشه.« کاربری هم نوشت: 
»به نظرم نیروی انتظامی باید خودروسازها رو مکلف کنه 

ایمنی قفل ها رو برای ضد سرقت شدن بالا ببره.«

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

تحویل خودروی اونا و ما !

جواهر دشتی که ویلا دشت شد!

زندگی خالی نیست؛ مهربانی هست

قهرمان ناشناس
افسانه 

رضوی فرد از 
اهالی روستای 

صنوگان، 
قهرمان 

ماجرای مهار 
آتش سوزی کوه 
خائیز است که 
با آتش جنگید 
تا حال زاگرس 

خوب باشه

مگه چقدر 
درآمد داره 

این طرح 
ترافیک که 

یه عده از 
مسئولان 
شهرداری 
حاضرن به 

خاطرش 
مردم رو به 

خطر بندازن!

می دونید
 اگه تو ایران 

هم این طوری 
ماشین 
 تحویل

 می دادن، 
 بین کارتن 

 جمع کنا چه 
 جنگی در

 می گرفت؟

با دیدنِ این 
صحنه  خدا را 
شکر می کنم 

که توی این 
شرایطِ سختِ 
اقتصادی هنوز 
مهربانی از یاد 

مردم نرفته 
وکمک هایِ 

مهربانانه 
هست

مترو یا کانون کرونا؟

رعیت نواز- برگزاری جلسه دادگاه »اکبر طبری« یکی از مقاطع تاریخی برای قوه 
قضاییه را رقم زد. فردی که به »هزار دستان فساد« شهرت داشت و به خاطر 

جایگاهش در قوه قضاییه کسی فکرش را هم نمی کرد روزی به عنوان متهم 
روی صندلی دادگاه بنشیند حالا با لباس زندان و دستبند قانون رو به روی 
صندلی قانون نشسته تا به اتهامات ریز و درشتی که در مدت 20 سال 
حضورش در قوه قضاییه مرتکب شده، رسیدگی شود. پیش از این رهبر 
معظم انقلاب در دیدارهای مختلف با مسئولان قوه قضاییه بارها به لزوم 
برخورد با فساد و تخلف در درون دستگاه قضا تاکید کرده بودند و در دیدار 

تیرماه سال 96 با رئیس و مسئولان قوه قضاییه فرمودند: »بازرسی ها را هر 
چه می توانید افزایش دهید و قوه قضاییه را از درون اصلاح کنید.« البته نگاهی 

به آمار سال های گذشته نشان می دهد در دوره های پیش هم برخورد با تخلفات 
در دستگاه قضا توسط خود قوه قضاییه اتفاق افتاده اما در این دوره عزمی جدی 

شروع شده تا غده های سرطانی و فاسد دستگاه قضاییه توسط  خودش جراحی شود 
تا با نیروهایی سالم و عزمی جدی تر به مبارزه با مفاسد و دادخواهی از مظلوم به پا خیزد.

روند مقابله با فساد در دستگاه قضا واصلاح آن که از چند سال گذشته آغاز شده، 

آمار های جالبی دارد 

سال 99 باید منتظر بود

هنوز آماری از تعداد قضات متخلف امسال منتشر نشده و 
باید منتظر و امیدوار بود که روز به روز از قضات متخلف که به 

اعتماد مردم به این قوه ضربه می زدند کاسته شود.

سال 98  برخورد با دانه درشت ها

با شروع سال 98 قوه قضاییه برخوردهای سختی را با قضات 
متخلف شروع کرد. براساس آمار هایی که منتشر شده جدا 
از اکبر طبری و نیروهای اداری بیش از 70 نفر در این سال 

از دستگاه قضا منفصل شدند. 
در اولین نوبت در خردادماه معاون اول قوه قضاییه خبر از 
انفصال 60 قاضی در رده های مختلف داد. در مهرماه هم 
حجت الاسلام منتظری در مراسم معارفه دادستان عمومی 
و انقلاب مشهد از لزوم مبارزه با فساد در داخل و بیرون 
دستگاه قضا گفت و اعلام کرد: »در روز گذشته پنج قاضی 
فاسد را از دستگاه قضا جدا کردیم.« گویا  بازداشت بیژن 
قاسم زاده و دیگر متهمان پرونده اکبر طبری در این تاریخ 

بوده است.
 اما این پایان ماجرا نیست و آبان ماه دوبــاره از برخورد با 
فساد در درون دستگاه قضاخبرهایی منتشر شد. به گزارش 
تسنیم، 9 آبان دادستان کل کشور  در جمع قضات و کارکنان 
دادگستری شهرستان مراغه  اعلام کرد: »در  دو هفته اخیر 
پرونده پنج یا شش قاضی فاسد را در محکمه عالی رسیدگی و 
آن ها را از دستگاه قضایی منفصل کردیم و هفت تا 10 پرونده 
دیگر آماده رسیدگی در دادگاه عالی است.« در آذر ماه هم 
یک قاضی دیگر در استان گلستان به جرم فساد اخلاقی 

دستگیر شده است.

سال 97  انتشار تصویر قضات متخلف

سال 97 یعنی درآخرین سال ریاست آیت ا... آملی لاریجانی 
بر قوه قضاییه ،محمد دهقان عضو کمیسیون حقوقی و 
قضایی مجلس شورای اسلامی دوره پیش در گفت و گو با 
جام جم اعلام کرده بود که از زمان شروع ریاست رئیس 
جدید دادگستری استان تهران با قضات ناسالم به شدت 
برخورد شده و بیش از 100 قاضی متهم به فساد را عوض 
کرده اند و این ها از سِمَت قضایی عزل شدند که کار بسیار 
مهمی بود. از اتفاقات دیگری که در این سال افتاد دستگیری 
سعید مرتضوی در اردیبهشت ماه بود که برای اجرای حکم 

به زندان منتقل شد.
در شهریور این سال اتفاق نادری افتاد و تصویر دو قاضی 
ــد قوه  متخلف و مشخصاتشان اعـــلام شــد تــا نــشــان ده
قضاییه برای برخورد با متخلفان با کسی تعارف ندارد. 
حجت الاســلام اژه ای که آن دوران سخنگوی قوه بود در 
جریان یک صد و سی امین نشست خبری خود نام این دو 
نفر را اعلام کرد که یکی از آن ها، رئیس شعبه 10۵ دادگاه 
کیفری ۲ اصفهان بود که فساد اخلاقی اش قطعی شده بود 
و دیگری رئیس شعبه 10۲۴ دادگاه کیفری ۲ تهران بود که 

در پرونده فساد مالی و اخذ رشوه محکوم شده بود.

سال 96  رکورد برخورد با قضات

بیشترین آمار محکومیت قضات خاطی به این سال مربوط 
است و به گفته رئیس قوه قضاییه وقت با بیش از 600 قاضی 
در روند برخورد با فساد در درون دستگاه قضایی برخورد 
شده است. آملی لاریجانی در تیر ماه 97 در دیدار مسئولان 
قوه قضاییه با رهبر انقلاب گزارشی از روند عملکرد سال 
گذشته قوه قضاییه ارائه کرد که به گزارش مشرق در بخشی 
از آن می گوید: »در روند برخورد با فساد در درون دستگاه 
قضایی، در سال 1396،  167 نفر از قضات تعلیق یا سلب 
صلاحیت شدند وهمچنین در ۴6۵ مورد نیز برخورد صورت 

گرفته است.«

سال 90 تا 95  جنجال کهریزک

هرچند تعلیق سعید مرتضوی )دادستان سابق تهران(، 
حسن زارع دهنوی معروف به قاضی حداد، )معاون امنیت 
دادستان تهران( و علی اکبر حیدری فر  )قاضی شعبه یک 
دادیاری دادگاه انقلاب( مربوط به سال 89 است اما کیفر 

خواست آن ها در اسفند 91 صادر شد.
درخصوص قضات متخلف این برهه هم خبرهایی منتشر 
شده مثلا در شهریور 9۵ اژه ای در نشست خبری در پاسخ 
به خبرنگاری از تخلف مالی و غیر مالی 13 قاضی صحبت 
کرد و گفت ،یکی از این قضات به 1۵ سال حبس محکوم 
شده است. در بهمن ماه همین سال هم دوباره سخنگوی 
قوه قضاییه از بازداشت چهار نفر از قضات متخلف و چند نفر 

کارمند متخلف خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر هم معاون اول قوه قضاییه در مهر 
سال 1393 در نشست خبری از سلب صلاحیت پنج قاضی 
خبر داد و گفت: »این نشان دهنده نظارت بیشتر قوه قضاییه 
و حفاظت اطلاعات است و این قضات از سمت قضاوت 
خلع شدند و همچنین چند قاضی و کارمند هم بازداشت 

هستند.« 

          میزان تخلف بین قضات کمتر از یک درصد است

 اگر چه روند اصلاح از درون در قوه قضاییه طی سال های 
گذشته نیز ادامه داشته است اما با روی کار آمدن آیت ا... 
رئیسی کیفیت این برخورد جدیت بیشتری پیدا کرده  و 
شاهد مقابله با چهره های اصلی فساد در این دستگاه  
هستیم که نمونه  واضــح آن پرونده اکبر طبری و بیش از 
۲0 متهم دانه درشت این پرونده است . در همین حال  در 
جلسه دیروز شورای عالی قوه قضاییه »راهکارهای ارتقای 
سلامت درون دستگاه قضایی« مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت  و دادستان انتظامی قضات با ارائه گزارشی در این 
زمینه متذکر شد که میزان تخلفات در دستگاه قضایی با 
تشدید نظارت درون سازمانی، به طور چشمگیری کاهش 
یافته است.وی بر همین اساس خاطر نشان کرد ،گزارش 
هــای واصــل شــده حاکی از آن اســت که حجم تخلفات و 
سوءجریانات درون دستگاه قضایی مربوط به کمتر از یک 

درصد مجموع قضات شریف و پاک دست کشور است.          

 یکی از 
مرتفع ترین 

نقاط طبیعت 

گیلان با وجود 

صعب العبوری 

و ممنوع بودن 

ساخت و ساز  

 با ویلا سازی
  به شدت 

تخریب شده 
 

 روایت جراحی
 دستگاه قضا از درون 


